令和　年　　月　　日

湧水町水道事業

湧水町長　　　　　　　様

届出者 住所

氏名又は名称

　口座振替を希望される方は記入しなくても構いません。

※納入通知書でお支払いする場合は，「納付書等の送付先」に送付先を記入してください。

第６号様式(第１９条関係)

ふりがな

氏 名

ふりがな

水 栓 番 号

口 径

一般用・工業用・臨時用

電話番号

給水装置(休止・廃止)届出書

〒

使 用 料 の
納 入 方 法

　湧水町水道給水条例施行規程第１９条第１号により，次のとおり届け出ます。

給 水 装 置
の 設 置 場 所

　湧水町　　　　　　　　　　　　番地　　　　　　　　　　棟　　　　号

休止・廃止年月日 　　　ｍｍ　令和 　年　 月　　日

住 所

備 考

　口座振替(あいら農協・鹿児島銀行・鹿児島信用金庫・郵便局)
　納付書・その他(　　　　　　　　)

〒

電話番号

住 所

ふりがな

氏 名

氏 名
電話番号

納 付 書 等
の 送 付 先

給水装置の所有者
又 は 代 理 人

番 号

給水装置の使用者
又 は 管 理 人

用 途

工 事 施 行 有　・　無

住 所
〒

　　　　ｍ3

工 事 施 行 者

 　年   　　月

指 針

メ
ー
タ
ー

有 効 期 限